[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 02.08.2024                                                                                                    № 1214

О внесении изменений в постановление администрации округа от 3 июля 2024 года № 1033 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Усть-Кубинского муниципального округа»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2023 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления, ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации округа от 3 июля 2024 года № 1033 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Усть-Кубинского муниципального округа»   следующие изменения:
1.1. Строки 141, 142, 145, 146, 147, 186 приложения 1 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава округа                                                                                                     И.В. Быков

37

10

	 Приложение
к постановлению администрации округа
от __________ № _____

	141
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, п. Высокое, ул. Молодежная, д. 1
	59.627659, 39.847320
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	2
	1,1
	пластик
	2,2
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	п. Высокое, ул. Молодежная, дома №№ 1,2,2а,3,4; ул. Пионерская, дома №№ 2,3,4,5,7,8; ул. Садовая, дома №№ 7,8,9,10

	142
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, п. Высокое, ул. Профсоюзная, д. 6
	59.630078, 39.849169
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	4
	1,1
	пластик
	4,4
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	п. Высокое, ул. Профсоюзная, дома №№ 4,5,7; ул. Набережная, дома №№ 10,11,12,14а; ул. Красноармейская, дома №№ 12,13,14,15,16,16а,17

	145
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, п. Высокое, ул. Нагорная, д. 13
	59.628821, 39.835694
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	3
	1,1
	пластик
	3,3
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	п. Высокое, ул. Нагорная, дома №№ 6,8,9,10,10а,11,11а,13,14а,29

	146
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, п. Высокое, ул. Школьная, д. 8А
	59.627754, 39.854402
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	2
	1,1
	пластик
	2,2
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	п. Высокое, ул. Школьная, дома №№ 6,7,7а,7б,8а,8б

	147
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, п. Высокое, ул. Набережная, д. 27
	59.630835, 39.857209
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	3
	1,1
	пластик
	3,3
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	п. Высокое, ул. Набережная, дома №№ 23,25,26,27,28,29,30,31

	186
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Радужная (въезд в зону отдыха)
	59.624761, 39.776901
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	асфальт
	3
	1,1
	пластик
	3,3
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	зона отдыха "Сосновый бор"

image1.png